【記載例：R6.2月改訂】

動物用医療機器製造販売届出事項変更届出書

                                  ○○年○○月○○日

  農林水産大臣 殿

                           住所
                             法人にあっては、名
                          氏名
                             称及び代表者の氏名

 医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律第23条の２の12第２項の規定

により動物用医療機器製造販売届出事項の変更を下記のとおり届け出ます。

記

 １ 製造販売する品目  別紙のとおり

 ２ 変更した事項   品目の廃止

 ３ 変更年月日   令和○○年○○月○○日

 ４ 変更理由   製造販売を廃止したため。

 ５ 参考事項

各品目の動物用医療機器製造販売届出年月日及び届出番号は別紙のとおり

担当者

○○課 ○○ ○○

   TEL:XXX-XXX-XXXX

     FAX:XXX-XXX-XXXX

     E-mail:XXX@XXXXX.co.jp

来所して提出する場合は提出年月日を、郵送

等の場合は発送年月日（投函年月日）を記載

してください。

大臣の個人名は不要

（「農林水産大臣 殿」の記載で

差し支えありません）

届出者の居住する住所･氏名、法人では住所

（主たる事務所の所在地（登記簿上の本社

住所等の所在地））・名称・代表者氏名を

記載してください。

変更したときから 30 日以内に届出が

必要となることに留意してください。

品目の廃止の理由を記載してください。

【許可証について】

動物用医療機器製造販売業許可証の写しを添付してください。

各品目の動物用医療機器製造販売届出書の届出年

月日*及び届出番号を記載してください。
*届出書の右上の年月日を記載してください。

別紙

 製造販売する品目 参考事項
販売名 類別 一般的名称 動物用医療機器製造販売届出年月日及び届出番号

１ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
２ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
３ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
４ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
５ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
６ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
７ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
８ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号
９ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号

１０ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ 平成○○年○○月○○日 ○動薬第○号

各品目の動物用医療機器製造販売届出書の届出年

月日*及び届出番号を記載してください。
*届出書の右上の年月日を記載してください。